
 

 
Drogi Panie lokatorze!/ Droga Pani lokator! 
 
Dnia 29 januari otrzymał(a) Pan(i) od nas pismo. Ciekawi na, co uważa 
Pan(i) za ważne dla przyszłości Pana/ Pani dzielnicy i dlatego też 
poinformowaliśmy Pana/ Panią o planowanych wizytach domowych w 
dniach od 3 lutego do 6 marca. Niestety nie zastaliśmy Pana/ Pani w 
domu. 
 
Niestety nie mieliśmy sposobności z Panem/ Panią porozmawiać. 
Zapukaliśmy do Pana/ Pani drzwi, ale niestety nie zastaliśmy Pana/ Pani 
w domu. Postaramy się z Panem/ Panią porozmawiać w późniejszym 
terminie. Jeśli będziemy w okolicy, zastukamy  ponownie do Pana/ Pani 
drzwi. Mamy nadzieję, że będziemy mogli z Panem/ Panią porozmawiać.  
 
Możemy również umówić się na spotkanie! 
Jeśli pragnie Pan/ Pani mieć pewność, że znów się nie miniemy, to 
prosimy do nas zadzwonić  pod numer telefonu 088 - 3850 800 
pytając o osobę, której nazwisko widnieje na spodzie niniejszego pisma.  
Może Pan(i) również wysłać wiadomość e-mail na adres: 
keentmoesel@wonenlimburg.nl. 
 
Wspólnie pracujemy nad przyszłością dzielnic Keent i Moesel! 
Gmina Weert i Wonen Limburg wspólnie opracowują plan w celu 
przygotowania dzielnic Keent i Moesel dla nadchodzących pokoleń. 
Częścią tego planu jest w każdym bądź razie unowocześnienie 650 
przestarzałych mieszkań a także renowacja przestrzeni publicznych. 
Wspólnym celem jest sprawienie, aby dom i środowisko życia były 
przyjemne dla Pana/ Pani jako lokatorów. Atrakcyjne dzielnice na 
chwilę obecną i przygotowane dla przyszłych pokoleń. 
 
Nie wiadomo jeszcze, na czym dokładnie polegać będą nasze zamiary i 
kiedy zaczniemy ich realizację. Okres aż do lata 2020 r. przeznaczyliśmy 
na ustalenie potrzeb i możliwości.  
Oczekujemy, że najbliższe 10–15 lat poświęcimy na opracowanie planu 
rewitalizacji dzielnic i jego wdrożenie. 
 
 

Kenmerk 

Dotyczy: nie zastania Pana/ Pani w domu 
 
Datum 

februari 2020  

   
 



 

Będziemy Pana/ Panią na bieżąco informować! 
Tak czy owak zapewniamy, że będziemy Pana/ Panią informować o toku 
postępowania. Następnym razem powiadomimy Pana/ Panią w każdym 
bądź razie o owocach naszych wizyt domowych u lokatorów mieszkań. 
Oczywiście mamy nadzieję, że możemy również wykorzystać Pana/ Pani 
pomysły na przyszłość Pana/ Pani dzielnicy! Ponieważ dzielnica, to także 
Pan/ Pani! 
 
Zawsze może się Pan/ Pani z nami skontaktować 
Czy ma Pan/ Pani pytania dotyczące niniejszego pisma? Proszę do nas 
zadzwonić: 088-385 0800 lub wysłać wiadomość mailem na adres 
keentmoesel@wonenlimburg.nl. 
Można nas również odwiedzić w punkcie dzielnicowym przy ulicy 
Wilhelminasingel 175a albo w centrum projektu na placu Oranjeplein 1a. 
 
Z poważaniem, 
 
Marleen Beelen, Wonen Limburg  Marianne Arts, gmina Weert 
Deweloper obszaru    Doradca Departamentu  


